
Ing. Veronika Kutkova FAKTURAc.2011052

Oznacenie dodavky Cena %DPH

DodSvatef:

Ing. Veronika Kutkova
Kutkova Veronika
Levocska Dolina 10
054 01 Levoca
ICO: 31997571
DlC: 1023493735
lCDPH:SK1023493735
Mobil: 0903465504
E-mail: kutkovaveronika@gmail.o

Cisiouetu: | 3415117001 ! 5600

Forma uhrady: prikazom

Datum vyhotovenia: | 27.12.2011
Datum splatnosti: ! 10.01.2012
Datum vzniku danovej povinnosti: | 27. 1 2.201 1

Variabilny symbol:
Konstantny symbol:
Objednavka c.:

OdberateF: |CO:
DlC:
ICDPH:

Obec
05311 Smizany

2011052
0308

zo dha:

00691721
202071554

SK202071554

KoneCnJ prijemca:

DPH EUR Celkom

Fakturujem Vam za priebezny audit uctovnfctva Vasej

Sucet

SPOLU NA UHRADU

obce za 1 . - 3. Stvrt'rok 201 1 v zmysle uzatvorenej zmluvy

0,00
0,00

500,00

500,00

0%
10%
20%

0,00
100,00

100,00

0,00
0,00

600,00

600,00

600,00

Vystavil: Ing. Veronika Kutkova
kutkovave ronika@gmail.com

SKAU pod ev. t. 148, 6. licencie 142, SKDP ev. c. 547, 6. licencie 490/97

Rekapitulacia v EUR:

Prevzal:

Ekonomicky a informadny system POHODA

Zaklad v EUR Sadzba

0,00 0%
0,00 10%

500,00 20%

DPH v EUR Spolu S DPH v EUR

0,00
100,00

0,00
600,00

Pefiiatka :


